
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Quarta-feira •  28 de dezembro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 624

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO ..................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP Nº 26PP/2022) ............................................................. 2

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PE Nº 08PE/2022) ............................................................. 3
EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP Nº 27PP/2022) ............................................................. 4
EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP Nº 29PP/2022) ............................................................. 5
EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP Nº 31PP/2022) ............................................................. 6
EXTRATO (CARTA-CONVITE Nº 06CC/2022) ........................................................................ 7
EXTRATO (CONTRATO Nº 06CC/2022) ........................................................................... 8
EXTRATO (CONTRATO Nº 26PP/2022) ........................................................................... 9
EXTRATO (CONTRATO Nº 26PP_I/2022) ......................................................................... 10
EXTRATO (CONTRATO Nº 27PP/2022) .......................................................................... 11
EXTRATO (CONTRATO Nº 29PP/2022) .......................................................................... 12
EXTRATO (CONTRATO Nº 31PP/2022) .......................................................................... 13



Quarta-feira
28 de dezembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 624

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP Nº 26PP/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Extrato de homologação 

 

O Município de Gentio do Ouro/BA comunica aos interessados que homologou 

em 01/11/2022 o procedimento licitatório Pregão Presencial Nº 26PP/2022, 

que trata de contratação de empresa para Locação, instalação, operação, 

desmontagem e remoção de equipamentos relativos à infraestrutura 
necessárias (palco, iluminação e painel de led, som, geradores, banheiros, 

toldos, estruturas metálicas, grades, praticáveis, fechamento cego, serviço de 

camarim e afins) para a realização de eventos das secretarias do município, 

adjudicando os objetos em favor das empresas: BM PRODUÇÕES LTDA - ME, 

CNPJ: 23.299.470/0001-01, com o valor global de R$ 164.760,00 e MUSA 

SONORIZACAO EIRELI – CNPJ: 30.210.024/0001-36, com o valor global de R$ 

51.645,00, Robério Gomes Cunha – Prefeito. 

 
 

 



Quarta-feira
28 de dezembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 624

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PE Nº 08PE/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 

 

Extrato de homologação 

 

O Município de Gentio do Ouro/BA comunica aos interessados que homologou 

em 18/11/2022 o procedimento licitatório Pregão Eletrônico Nº 08PE/2022, 

que trata de Aquisição de materiais e equipamentos permanentes (moveis, 

informática, balanças, eletrônicos, eletrodoméstico, centrífuga, cilindro de 

gases medicinais e reanimador pulmonar), destinada as unidades de saúde da 

família e secretarias do Município do Gentio, adjudicando os objetos em favor 

das empresas: ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ: 

05.698.862/0001-53, com o valor global de R$ 36.717,82, HUBNET E-

COMMERCE EIRELI, CNPJ: 23.217.514/0001-07, com o valor global de R$ 

9.000,00, C R TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI, CNPJ: 33.627.444/0001-00, com o 

valor global de R$ 7.439,00, ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI, CNPJ: 

24.103.721/0001-95, com o valor global de R$ 4.490,00, PORTO SAUDE 

COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 

05.625.494/0001-13, com o valor global de R$ 10.300,00 e EQUIMED 

EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 38.408.899/0001-59, 

com o valor global de R$ 999,96, Robério Gomes Cunha – Prefeito. 

 

 

 



Quarta-feira
28 de dezembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 624

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP Nº 27PP/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 

 

Extrato de homologação 

 

O Município de Gentio do Ouro/BA comunica aos interessados que homologou 

em 01/11/2022 o procedimento licitatório Pregão Presencial Nº 27PP/2022, 

que trata de aquisição de peças e acessórios para veículos pertencentes à frota 

e a serviço das secretarias do município Gentio do Ouro, adjudicando o objeto 

em favor da empresa: UELBER RODRIGUES DA SILVA, CNPJ: 13.553.925/0001-

01, com o valor global de R$ 125.560,24, Robério Gomes Cunha – Prefeito. 

 

 

 



Quarta-feira
28 de dezembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 624

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP Nº 29PP/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Extrato de homologação 
 

O Município de Gentio do Ouro/BA comunica aos interessados que homologou 
em 01/11/2022 o procedimento licitatório Pregão Presencial Nº 29PP/2022, 
que trata de AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA, adjudicando 
o objeto em favor da empresa: COMERCIAL OXI MAX EIRELI, CNPJ: 
08.177.568/0001-94, com o valor global de R$ 47.350,00, Robério Gomes 
Cunha – Prefeito. 
 
 

 



Quarta-feira
28 de dezembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 624

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP Nº 31PP/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 

 

Extrato de homologação 

 

O Município de Gentio do Ouro/BA comunica aos interessados que homologou 

em 11/11/2022 o procedimento licitatório Pregão Presencial Nº 31PP/2022, 

que trata de contratação de seguro para os veículos tipo (renault/master, fiat 

mobi e fiat argo) oficiais e a serviço do fundo municipal de saúde de Gentio do 

Ouro-Bahia, adjudicando o objeto em favor da empresa: PORTO SEGURO 

COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-60, com o valor 

global de R$ 13.000,00, Robério Gomes Cunha – Prefeito. 

 

 

 



Quarta-feira
28 de dezembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 624

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CARTA-CONVITE Nº 06CC/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 

 

Extrato de homologação 

 

O Município de Gentio do Ouro/BA comunica aos interessados que homologou 

em 21/11/2022 o procedimento licitatório Convite Nº 06CC/2022, que trata de 

Obra de pavimentação em paralelepípedo em diversas ruas no distrito de 

Gameleira do Assuruá no Município de Gentio do Ouro, adjudicando o objeto 

em favor da empresa: ALIANCA VICTOR LTDA, CNPJ: 12.415.084/0001-03, com 

o valor global de R$ 40.920,88, Robério Gomes Cunha – Prefeito. 

 

 

 



Quarta-feira
28 de dezembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 624

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 06CC/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 06CC/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): ALIANCA VICTOR LTDA, CNPJ: 12.415.084/0001-03. Valor Global 
estimado: R$ 40.920,88. Vinculação: Convite nº 06CC/2022; Objeto: Obra de 
pavimentação em paralelepípedo em diversas ruas no distrito de Gameleira do 
Assuruá no Município de Gentio do Ouro. Assinatura: 21/11/2022, Vigência: 
20/02/2023 - Robério Gomes Cunha – Prefeito. 



Quarta-feira
28 de dezembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 624

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 26PP/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 26PP/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): BM PRODUÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 23.299.470/0001-01. Valor 
Global estimado: R$ 164.760,00. Vinculação: Pregão Presencial nº 26PP/2022; 
Objeto: Locação, instalação, operação, desmontagem e remoção de 
equipamentos relativos à infraestrutura necessárias (palco, iluminação e painel 
de led, geradores, banheiros, toldos, estruturas metálicas, grades, praticáveis, 
fechamento cego, serviço de camarim e afins) para a realização de eventos das 
secretarias do município. Assinatura: 01/11/2022, Vigência: 31/12/2022 - 
Robério Gomes Cunha – Prefeito. 



Quarta-feira
28 de dezembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 624

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 26PP_I/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 26PP-I/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): MUSA SONORIZACAO EIRELI – CNPJ: 30.210.024/0001-36. Valor 
Global estimado: R$ 51.645,00. Vinculação: Pregão Presencial nº 26PP/2022; 
Objeto: Locação, instalação, operação, desmontagem e remoção de 
equipamentos relativos à infraestrutura necessárias (sonorização) para a 
realização de eventos das secretarias do município. Assinatura: 01/11/2022, 
Vigência: 31/12/2022 - Robério Gomes Cunha – Prefeito. 



Quarta-feira
28 de dezembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 624

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 27PP/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 27PP/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): UELBER RODRIGUES DA SILVA, CNPJ: 13.553.925/0001-01. Valor 
Global estimado: R$ 125.560,24. Vinculação: Pregão Presencial nº 27PP/2022; 
Objeto: aquisição de peças e acessórios para veículos pertencentes à frota e a 
serviço das secretarias do município Gentio do Ouro. Assinatura: 01/11/2022, 
Vigência: 31/12/2022 - Robério Gomes Cunha – Prefeito. 



Quarta-feira
28 de dezembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 624

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 29PP/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 29PP/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): COMERCIAL OXI MAX EIRELI, CNPJ: 08.177.568/0001-94. Valor 
Global estimado: R$ 47.350,00. Vinculação: Pregão Presencial nº 29PP/2022; 
Objeto: aquisição de oxigênio medicinal em atendimento a secretaria de saúde 
do município de Gentio do Ouro/BA. Assinatura: 01/11/2022, Vigência: 
31/12/2022 - Robério Gomes Cunha – Prefeito. 



Quarta-feira
28 de dezembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 624

- 1 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 31PP/2022)

 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 31PP/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ: 
61.198.164/0001-60. Valor Global estimado: R$ 13.000,00. Vinculação: Pregão 
Presencial nº 31PP/2022; Objeto: contratação de seguro para os veículos tipo 
(RENAULT/MASTER, FIAT MOBI E FIAT ARGO) oficiais e a serviço do fundo 
municipal de saúde de Gentio do Ouro-Bahia. Assinatura: 11/11/2022, 
Vigência: 10/11/2023 - Robério Gomes Cunha – Prefeito. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP Nº 26PP/2022)


	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PE Nº 08PE/2022)
	EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP Nº 27PP/2022)
	EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP Nº 29PP/2022)
	EXTRATO (ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP Nº 31PP/2022)
	EXTRATO (CARTA-CONVITE Nº 06CC/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 06CC/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 26PP/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 26PP_I/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 27PP/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 29PP/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 31PP/2022)



		2022-12-28T05:58:52-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




